
ZARZĄDZENIE NR 0050/75/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji projektu 

grantowego pn.: "Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla 
mieszkańców na terenie gminy Bojszowy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia nr 0050/58/2025 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: 
"Poprawa jakości powietrza poprzez montaż OZE dla mieszkańców na terenie gminy 
Bojszowy" w § 11 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. Jedna osoba pełnoletnia może złożyć na raz jedną ankietę/deklarację (wraz 
z załącznikami) w Urzędzie Gminy w Bojszowach. Dopuszcza się, że osoba składająca 
nie musi być Wnioskodawcą." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska. 

   

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A2C022-C77F-4B40-8D7E-DA53459181FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/75/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


